
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 80

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 07:08:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2016

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2016 00:00:00
Objeto:
aquisição de 01 (um) veículo ambulância, zero km, sem uso, tipo camioneta/caminhonete para
simples remoção, ano e modelo 2015/2016, conforme especificações contidas NO ANEXO I
Resumo:
aquisição de 01 (um) veículo ambulância, zero km, sem uso, tipo camioneta/caminhonete para
simples remoção, ano e modelo 2015/2016, conforme especificações contidas NO ANEXO I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2016 00:00:00 Contrato - 0046-2016 Baixar

17/06/2016 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hktOeuW.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qkJXh0716.pdf

